
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.47.2019 

 
 
 

Zarządzenie 47/2019 
z dnia 16 lipca 2019 r.  

 
w sprawie stawek wynagrodzenia za pracę w godzinach  

ponadwymiarowych nauczycieli akademickich 
 

 
 

Na podstawie art. 246 ust. 3 ustawy z dnia 3 lipca 2018 roku – Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, 

poz. 1669 ze zm.), art. 136 ust. 2 pkt 3 i art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 roku, poz. 1668 ze zm.), § 6 - 

7 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 2 grudnia 2016 

roku w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych 

świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni 

publicznej (Dz.U. z 2016 roku, poz. 2063) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące stawki wynagrodzenia  za 1 godzinę ponadwymiarową, 

odpowiadającą 45 minutom dla nauczycieli akademickich zatrudnionych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

w dniu wejścia w życie w/w ustawy: 

 

Lp. Stanowisko Stawka wynagrodzenia z jedną 
godzinę ponadwymiarową 

1 Profesor zwyczajny 116,00 
2 Profesor nadzwyczajny 96,00 
3 Starszy wykładowca 85,00 
4 Wykładowca ze stopniem 

doktora 
85,00 

5 Wykładowca z tytułem 
magistra, instruktor, lektor 

 
58,00 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 2 

Stawki określone w §1 obowiązują do 30 września 2020 roku. 

 

§ 3 

W przypadku nauczycieli akademickich zatrudnionych w PWSZ AS w Wałbrzychu 

po 1 stycznia 2019 roku stosuje się stawki za godziny ponadwymiarowe określone w 

Regulaminie wynagradzania pracowników PWSZ AS w Wałbrzychu 

wprowadzonym zarządzeniem nr 43/2019 z dnia 9 lipca 2019 roku. 

 

§ 4 

Taci moc zarządzenie Rektora nr 16/2007 z dnia 25 maja 2007 r. w sprawie 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe. 

 

§ 5 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 


